
Specifikace předmětu plnění

1 11-01A-0060 500 Sešit kancelářský A4 - linka, 444
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý 
papír 120903010159 ks 9,90 11,98 2,08 4 950,00 1 039,50 5 989,50 

2 11-01A-0051 500 Sešit kancelářský A5 - linka, 544
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý 
papír 120903010131 ks 4,62 5,59 0,97 2 310,00 485,10 2 795,10 

3 11-01A-0113 720 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů 120903030107 ks 4,76 5,76 1,00 3 427,20 719,71 4 146,91 

4 11-01B-0017 200 Pořadač pákový 75 mm kartonový

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 
(70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah 120904060102 ks 20,17 24,41 4,24 4 034,00 847,14 4 881,14 

5 11-01B-0019 100 Pořadač pákový 50 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 120904060104 ks 23,69 28,66 4,97 2 369,00 497,49 2 866,49 

6 11-01B-0152 160 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m
Polypropylenová transparentní páska pro 
univerzální použítí 19 mm x 10 m 120905020163 ks 2,59 3,13 0,54 414,40 87,02 501,42 

7 11-01B-0041 144 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 
uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 120905020146 ks 9,30 11,25 1,95 1 339,20 281,23 1 620,43 

8 11-01B-0135 100 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 120908000560 ks 23,51 28,45 4,94 2 351,00 493,71 2 844,71 

9 11-01B-0143 80 Motouz jutový Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr 1,25 mm. 120908000561 ks 59,54 72,04 12,50 4 763,20 1 000,27 5 763,47 

10 11-01B-0121 20 Spona archivační
Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 
50 ks. 120999201289 balení 128,76 155,80 27,04 2 575,20 540,79 3 115,99 

11 11-01B-0280 1000 Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev
Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně 
natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 250 g. 120904040041 ks 3,99 4,83 0,84 3 990,00 837,90 4 827,90 

12 11-01B-0224 200 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm
Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. 
V balení je 100 ks. 30190000-7 balení 82,18 99,44 17,26 16 436,00 3 451,56 19 887,56 

13 11-01B-0289 80 Odkladač stohovatelný A4

Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný 
systém. Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva 
tmavě modrá 120902010180 ks 30,03 36,34 6,31 2 402,40 504,50 2 906,90 

14 11-01B-0195 1000 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá 120904011211 ks 2,64 3,19 0,55 2 640,00 554,40 3 194,40 

15 11-01B-0087 360 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré
Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá 120904011196 ks 5,54 6,70 1,16 1 994,40 418,82 2 413,22 

16 11-01C-0203 300 Pérko rychlovázací Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů 120902010153 ks 0,79 0,96 0,17 237,00 49,77 286,77 

17 11-01C-0013 1000 Sponky kancelářské 28 mm
Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v 
balení 100 ks. 120902010157 balení 5,39 6,52 1,13 5 390,00 1 131,90 6 521,90 

18 11-01C-0014 1000 Sponky kancelářské 32 mm
Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v 
balení 75 ks. 120902010158 balení 6,15 7,44 1,29 6 150,00 1 291,50 7 441,50 

19 11-01C-0015 500 Sponky kancelářské 50 mm
Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v 
balení 75 ks 120902010159 balení 11,14 13,48 2,34 5 570,00 1 169,70 6 739,70 

20 11-01C-0166 100 Spojovače 26/6 (výrobce)
Spojovače 26/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. 
V balení je 1 000 kusů. 120902010162 balení 3,99 4,83 0,84 399,00 83,79 482,79 

21 11-02-0039 10 Děrovačka kancelářská Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 mm. 120704230412 ks 497,75 602,28 104,53 4 977,50 1 045,28 6 022,78 

22 11-01C-0147 5 Razítko paginovací HORRAY H56

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 koleček 
z liteřiny, zasunutelné nuly, výška čísel 4,5mm, 
font "Antikva". Stránkování: opakování jednoho 
čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x. Váha razítka 360 g. 120999200523 ks 1 509,68 1 826,71 317,03 7 548,40 1 585,16 9 133,56 

23 11-01C-0024 60 Děrovačka kancelářská, 30 listů

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2 120704230391 ks 43,11 52,16 9,05 2 586,60 543,19 3 129,79 

24 11-01C-0019 120 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka 
vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 
kapacita sešití 30 listů 80 g/m2 120704112040 ks 26,96 32,62 5,66 3 235,20 679,39 3 914,59 

25 11-01C-0034 20 Barva razítková červená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 
až 30 ml. 120901040009 ks 4,90 5,93 1,03 98,00 20,58 118,58 

26 11-01C-0129 6 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm

Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm, 1 
500 kusů v kotouči. Vnitřní průměr dutinky 40 
mm. Extrémně odolná a pružná polyetylenová 
(PE) fólie, permanentní lepidlo, barva bílá. 120905030510 role 510,00 617,10 107,10 3 060,00 642,60 3 702,60 

27 11-01C-0122 6 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm

Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm, 1 
000 kusů v kotouči. Vnitřní průměr dutinky 76 
mm. Extrémně odolná a pružná polyetylenová 
(PE) fólie, permanentní lepidlo, barva bílá. 120905030511 role 390,00 471,90 81,90 2 340,00 491,40 2 831,40 

28 11-01C-0084 150 Strojek korekční jednorázový

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky 
pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 
8,5 m. 120905040038 ks 7,77 9,40 1,63 1 165,50 244,76 1 410,26 

29 11-01C-0118 2 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm
etikety samolepicí A4, 105 x 74 mm. V balení 100 
archů, bílé. 120905030439 balení 111,00 134,31 23,31 222,00 46,62 268,62 

30 11-01C-0089 24 Stojánek na bločky
Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, 
velikost 100 x 100 x 100 mm 120999200827 ks 26,19 31,69 5,50 628,56 132,00 760,56 

31 11-01C-0091 24 Stojánek na tužky drátěný
Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm 
x výška 85 mm 120999000122 ks 15,59 18,86 3,27 374,16 78,57 452,73 

32 11-01C-0268 120 Nůžky kancelářské, 26 cm 
Kovové nůžky s pogumovaným plastovým 
úchytem a špičatými konci, celková délka 26 cm. 120902020035 ks 19,57 23,68 4,11 2 348,40 493,16 2 841,56 

33 11-01C-0149 15 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem. 120999201129 ks 13,22 16,00 2,78 198,30 41,64 239,94 

34 11-01C-0174 70 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater
Samobarvící razítko, datumovka ve formátu den-
měsíc-rok. Výška čísel 3,8 mm. 120999110201 ks 88,23 106,76 18,53 6 176,10 1 296,98 7 473,08 

35 11-01D-0128 1500 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá
Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 MICRA, 
stopa 0,7 mm, modrá. 120901011365 ks 5,40 6,53 1,13 8 100,00 1 701,00 9 801,00 

36 11-01D-0079 1152 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm, 

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím
mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část,
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5

mm. 120901011244 ks 5,56 6,73 1,17 6 405,12 1 345,08 7 750,20 

37 11-01D-0094 1000 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120901011419 ks 35,00 42,35 7,35 35 000,00 7 350,00 42 350,00 

38 11-01D-0056 50 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. 120901010266 ks 3,50 4,24 0,74 175,00 36,75 211,75 

39 11-01D-0057 150 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ. 120901010265 ks 3,50 4,24 0,74 525,00 110,25 635,25 

40 11-01D-0054 50 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
ORANŽOVÁ. 120901010271 ks 3,50 4,24 0,74 175,00 36,75 211,75 

41 11-01D-0188 210 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy

Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač 
s fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. 
Šířka stopy 1,8 mm. 120901011720 sada 18,90 22,87 3,97 3 969,00 833,49 4 802,49 

42 11-01D-0090 35 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 120901011224 ks 15,25 18,45 3,20 533,75 112,09 645,84 

43 11-01D-0017 150 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře 
stopy 1 mm, V balení 4 barvy 120901011188 balení 20,67 25,01 4,34 3 100,50 651,11 3 751,61 

44 11-02-0020 20 Kalkulačka stolní

12místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro 
výpočet daní a funkcí kontroly a korekce pro 120 
kroků. Obchodní funkce, funkce daně, výpočet 
konstant, funkce pro zachycení stisknutí více 
tlačítek, automatická kontrola, automatické 120620090755 ks 180,12 217,95 37,83 3 602,40 756,50 4 358,90 

45 11-02-0015 2 Vazač kroužkový, do 500 listů

Ruční vázací stroj do plastových hřbetů, oddělené 
páky pro děrování a roztažení kroužků. 
Prosekávání až 12 listů papíru 80 g/m2. 

Maximální průměr hřbetu 50 mm pro vazbu až BEZ NOM. ks 2 313,95 2 799,88 485,93 4 627,90 971,86 5 599,76 

46 11-02-0011 6 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ 
č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu - příčný řez 
max. šířka 4 mm, délka max. 80 mm. Kapacita 
řezání papír 80 g/m2 min. 12 listů. Pracovní šířka 
pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 50-
80 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, 
tepelná pojistka motoru proti přehřátí. Skartace 
CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a BEZ NOM. ks 9 990,00 ########## ######### 59 940,00 12 587,40 72 527,40 

47 11-02-0017 3 Laminátor A3

Laminátor A3. Fólie 80 - 125 mikronů. 
Automatická kontrola teploty. Zahřívací doba do 
6 minut. Šířka štěrbiny 300 mm. BEZ NOM. ks 1 188,45 1 438,02 249,57 3 565,35 748,72 4 314,07 

48 11-02-0036 2 Tabule magnetická 120 x 90 cm

Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový 
rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička). 180402795205 ks 600,28 726,34 126,06 1 200,56 252,12 1 452,68 

49 10000

Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - 
neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená 
min. textilním vláknem) rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130

120904080204

ks 5,70 6,90 1,20 57 000,00 11 970,00 68 970,00 

50 20000 Poštovní tašky C4 rozměr: 229 x 324, minimální gramáž g/m2: 100
120904080111

ks 0,76 0,92 0,16 15 200,00 3 192,00 18 392,00 

50 30000 Obálka bílá - C6 rozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 80 120904080100 ks 0,22 0,27 0,05 6 600,00 1 386,00 7 986,00 

CELEKEM 318 420,30 66 868,26 385 288,56 

Dodavatel doplní žlutě označený sloupec "cena za MJ bez DPH (Kč)" ostatní sloupce budou dopočítány automaticky

Obálky
Kancelářská technika

A - papír
B - třídění a archivace

NomenklaturaMJ

Pořadové 
číslo Název položky Popis

D - psací potřeby
C - kancelářské pom

ůcky

DPH celkem 

(Kč)
cena celkem    

s DPH (Kč)

příloha č. 1 k č.j. KRPH-52865-13/ČJ-2021-0500NE-VZ

cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)/DOPLNÍ 
DODAVATEL

cena za MJ   

s DPH (Kč)
sazba DPH 

(%)

cena celkem    

bez DPH (Kč)MJ


